

ورزش نفت

معجزه ورزش، قدرت ذهن و فکر را ارتقا می بخشد

توصیه همکار و کاراته کا قهرمان گاز:

از کارکنان شرکت ملی گاز ایران است اما در عین حال از ورزشکاران حرفه‌ای به شمار می‌رود که در کنار کار به ورزش هم پرداخته است. سعید مدنی، مسئول دفتر معرفی طرح خط هفتم و یازدهم مسازسی گاز در رشته کاراته ورزش می‌کند که دارنده کمربند مشکی و دان ۲ این رشته زرمی در سبک سو توکان است. او در طول سال‌هایی که ورزش کاراته را دنبال کرده، موفق

شده به عناوین و مدال‌های رنگارنگ دست پیدا کند. عناوین و مدال‌های رنگارنگ کسب‌شده صمدیق منش در طول دوره فعالیت ورزشی‌اش در سطح مسابقات وزارت نفت، استان تهران و کشور بوده که خرداد امسال در آخرین رویداد ورزشی که شرکت داشته نیز زینت به سوم مسابقات کشوری را به کلکسیون افتخاراتش افزوده است. با او گفت‌وگویی داشتیم که با هم می‌خوانیم.



بیمدا کلبته باید این را هم اضافه کنم، در مسابقات ورزشی که در سطح وزارت نفت برگزار شده، شرکت داشتم و چند عنوان قهرمانی را هم در این رقابت‌ها به دست آوردم.

ورزش حرفه‌ای هیچوقت با کار شما منافات نداشت؛ خیلی سخت است که شما هم کارکنند و هم ورزش. به‌طور معمول سختی‌های خودش را دارد؛ اما من سعی کردم که در هر دو موفق باشم و این تداخل مشکل‌ساز نبود.

شما ورزش را فقط به چشم انجام یک فعالیت حرفه‌ای دیدید، یا به بعدهای دیگر مثل سلامت و نیز شور و نشاط هم برای شما اهمیت داشته است؟

بسیار مهم من ورزش، بهترین راه برای تخلیه هیجانات است. از زمان نو جوانی تا کنون در زمینه هنرهای رزمی فعال هستم و ورزش را بهترین و مؤثرترین روش برای تخلیه هیجانات و انرژی می‌دانم. شما اگر به

با این اوصاف ورزش را به همکاران هم توصیه می‌کنید؟ ۱۰۰ درصد، شما اگر ورزش کنید، همان‌طور که گفتیم، آرامش درونی و ذهنی پدید می‌آید. این باعث می‌شود بهتر کار کنید، چراکه انرژی بیشتری دارید. من همیشه به همکاران توصیه کرده‌ام که ورزش را جدی بگیرند و یکی از برنامه‌های اصلی زندگی‌شان باشد.



افتخار آفرینی همکاران نفتی در مسابقات جهانی

یکی از همکاران شرکت ملی نفت ایران با کسب ۸ مدال رنگارنگ در بازی‌های جهانی ورزش کارگری و آماتور تاریخ ساز شد.

فرهاد دافری، عنوان مدال اورترین و ورزشکار کاروان ایران در ششمین دوره مسابقات کارگری جهان را از آن خود کرد. ششمین دوره بازی‌های جهانی ورزش کارگری با حضور حدود ۳ هزار ورزشکار از ۲۴ کشور به میزبانی اسپانیا برگزار شد. کاروان ۱۴۰ نفره کشورمان برای سومین بار در این رقابت‌ها حاضر شدند. در این بازی‌ها ۹۱ ورزشکار زن و مرد در ۹ رشته ورزشی کشتی فرنگی، پتانکه، جودو، شمشیر، سامبو، و جوجیتسو شرکت کردند. تنیس روی میز، دوچرخه‌سواری، دو قایق ۱۶ تیم حضور داشتند که در پایان کاروان ایران با کسب ۱۳۸ مدال (۶۱ طلا، ۴۸ نقره، ۲۹ برنز) به مقام ارزشمند سومی رسید.

در این دوره از مسابقات مدال اورترین و ورزشکار کاروان ایران فرهاد دافری، یکی از کارکنان کاروان فراد مدت موفق و شاعر در امور ورزش و تربیت بدنی شرکت ملی نفت ایران بود که موفق شد در دو رشته ۲۰ تا ۲۴ سال، ۲۴ مدال طلا، ۲۰۰۰ متر کراول، ۲۰۰ متر آزاد، ۴۰۰ متر آزاد، ۲ نفره ۲۰۰ متر مختلط آزاد و ۵۰۰ متر آزاد نسبی و ۲ مدال برنز (۱۰۰ متر کراول، ۱۰۰ متر فری و ۵۰۰ متر آزاد) به دست آورد. این موفقیت‌ها را از آن خود کرد. این ورزشکار اسپانیه‌ای در کارنامه خود عنوان قهرمانی مسابقات سه گانه و آب‌های آزاد کشور و عضویت تیم ملی نیز از آن رشته‌ها را دارد. همچنین به عنوان بر افتخارترین و ورزشکار کاروان ورزش کارگری کشورمان معرفی شد.



01

درخشش دوچیمدانی کاران نفت تهران در لیگ برتر

کسب ۳ طلا و ۴ نقره

تیم دوچیمدانی نفت تهران در مرحله نخست لیگ برتر دوچیمدانی باشگاه‌های ایران موفق شد ۲ مدال طلا، ۴ نقره و یک مقام چهارمی کسب کند. بیست و سومین دوره مسابقات لیگ برتر دوچیمدانی باشگاه‌های ایران با حضور ۱۱ تیم در مرحله نخست در روزهای پایانی مرداد ۹۸ در ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران برگزار شد که تیم دوچیمدانی نفت تهران در پایان مرحله نخست موفق شد با کسب دو مدال طلا، ۴ نقره و یک مقام چهارمی و کسب ۸۵٫۵ امتیاز پس از تیم‌های آسان برداخت، فولاد مبارکه میهنان، مس سنگون و دانشگاه آزاد در رتبه پنجم قرار بگیرد. در این مسابقات محمدرضا طیبی با برناب ۱۸ متر و ۹۹ سانتی‌متر موفق شد به مدال طلا دست پیدا کند. در برناب دستک نیز سجاده بیرافچرمن در برناب برناب ۵۷ متر و ۶۶ سانتی‌متر به نقره و در مسابقات نقره‌ای محمدحسین بیادگر در برناب نقره نیز موفق شد. از سوی هم با برناب ۲۰ متر و ۹۲ سانتی‌متر به مدال نقره دست پیدا کرد. در ماده ۲۰۰ متر با رکورد رضا ملک‌پور موفق شد با کسب نقره ۵۲ ثانیه و ۸۸ سانتی‌متر به مدال نقره شود. تیم دوچیمدانی نیز در مسابقات آمادگی تیم نفت تهران در مسابقات تیمی با رکورد ۳ دقیقه و ۱۴ ثانیه در مکان دوم ایستاد و مدال نقره کسب کرد. حمیدرضا زورزوند، آخرین دوندۀ نفتی‌ها در آخرین ماده



02

نوجوانان نفتی حریف خود را ۷ گله کردند



تیم فوتبال نوجوانان نفت و گاز گیسوران در هفته هفتم مسابقات فوتبال قهرمانی لیگ استان کنگلو به و پوراصد، جشنواره گل به راه افتاد. تیم فوتبال نوجوانان نفت و گاز گیسوران در روزگاز شهدای صنعت نفت گیسوران به مصاف تیم پرسپولیس پهنی رفت که توانست در دیداری پرتلاش و پرگل حریف خود را با نتیجه ۳ بر ۲ شکست دهد. در این دیدار پرگل، ایمن‌تیم پهنی در یک غافلگیری به گل اول بازی دست یافت؛ اما تا همین جرقه باغمت از نوبت‌های نفتی‌ها خیلی زود روشن شود. محمد یابونی، معالج آخر و کامیابان نفت و گاز که ستاره زمین لقب گرفت ۲ بار دروازه تیم پهنی را باز کرد و در ادامه مهدی موسوی‌های احمدزاده و علی شاپوری ۳ بار دیگر نفت و گاز گیسوران را صاحب گل کردند تا در نهایت این بازی زینبا با نتیجه ۳-۲ به سود نفتی‌ها تمام نمود.

04

حاشی بهشت مسجد سلیمان پیوست



فرزاد حاشی، مهاجم باسابقه کشورمان به تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان ملحق شد. فرزاد حاشی، مهاجم فصل گذشته تیم فوتبال پارس جنوبی که سابقه حضور در تیم‌های چون استقلال، پرسپولیس، سیاهان و تراکتور را در کارنامه خود دارد، به تیم نفت مسجد سلیمان پیوست. این انتقال در حالی اتفاق افتاد که یک مهاجم آفریقایی به نام محمود کولوبالی، مدنی در تمرین‌های نفتی‌ها حاضر بوده و لی توانست رضایت مهدی تارتار را جلب کند. مهدی تارتار، سرمربی نفت مسجد سلیمان که فصل گذشته هدایت پارس جنوبی را به عهده داشت، از حاشی راضی بود و به همین دلیل خواستار حضور او در نفت مسجد سلیمان شد. حاشی پرسبور، سرپرست تیم نفت مسجد سلیمان، این خبر را تأیید کرد و گفت با توجه به درخواست سرمربی تیم، زمینه حضور این بازیکن با تجربه را فراهم کردیم.

03